СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Двадцать девятая  очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

16 октября   2015 года                                                                                                      № 193
д.Гулеково

О снятии  дисциплинарного

взыскания  с  главы муниципального
образования «Гулековское»
         В связи с проведением  мероприятий по  устранению нарушений  законодательства, отмеченных в  представлении прокуратуры  от 30.01.2015 № 109-2015  по обеспечению безопасности дорожного движения при организации  школьных маршрутов по подвозу детей,  в   соответствии со статьей 173 Трудового Кодекса РФ, Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:
         1.Снять дисциплинарное взыскание   с главы муниципального образования  Касаткина Евгения Геннадьевича.
Зам. председателя Совета депутатов

муниципального образования  «Гулековское»                                  Л.Г.Главатских